COLTURISMO-AMAVI

Colegiado de Turismo da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Márcia Sapelli Kniess, Coordenadora Geral do Colegiado de Turismo

da AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

 Pelo presente Edital, todos os Servidores de Turismo dos municípios associados à

AMAVI para a Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se no dia 05 de Dezembro de 2013,

tendo por local a Cachaçaria Água Doce, Al. Aristiliano Ramos nº 1800, Centro Rio do Sul,

com início marcado para as 19h em primeira convocação com 15 associados presentes ou, em

segunda convocação às 19h30min com 1/3 de membros presentes, para apreciarem e

deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1- Aprovação da Ata da reunião anterior;

2- Calendário regional de eventos;

3- Avaliação dos trabalhos desenvolvidos em 2013;

4- Metas do plano de trabalho para 2014;

5- Assuntos gerais.

Importante à confirmação da sua presença através do email: turismo@amavi.org.br até o

dia 29/11.

Obs.: As despesas com o jantar são por conta de cada participante.

Rio do Sul, 25 de novembro de 2013.

Márcia Sapelli Kniess

Coordenadora Geral do COLTURISMO-AMAVI

mailto:turismo@amavi.org.br